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RECEITA ORGAMENTARIA

Ordinaria

Recursos Ordinarios

Vinculada

Receitas Impostos e Transf. de Impostos - Saude

Transferéncias do Sistema Unico de Satde - SUS/Unido

Transferéncias do Sistema Unico de Satide - SUS/Estado

Alienagao de Bens Destinados a Outros Programas

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Inscricdo de Restos a Pagar Processados

Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

919.140,54 DESPESA ORGAMENTARIA

23.896,33
23.896,33

895.244,21
23.954,13
808.397,61
61.388,59
1.503,88

1.400.000,00

515.145,90

72.986,03
442.159,87

6.434.783,31
0,00
6.202.986,67
231.796,64
0,00

9.269.069,75

Fonte: Sistema Contabil - Betha Sistemas.Unidade Responsavel: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA. Emissao: 30/05/2022, as 18:08:17.

Nota(s) Explicativa(s):

Ordinaria
Recursos Ordinarios
Recursos Ordinarios - Superavit Financeiro

Vinculada
Receitas Impostos e Transf. de Impostos - Saude
Transferéncias do Sistema Unico de Satde - SUS/Unido
Transferéncias do Sistema Unico de Saude - SUS/Estado
Receitas Impostos e Transf. de Impostos - Saude
Superavit Transferéncias do Sistema Unico de Saude - SUS/Unido
Superavit - COVID-19 - Recursos Transferidos da unido destinados
Superavit Transferéncias do Sistema Unico de Salide - SUS/Estado
Superavit Emenda Parlamentar Individual - Transferéncia Especial
Superavit - EMENDA PARLAMENTAR DE BANCADA

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

2.951.450,26
58.412,11
50.177,71
8.234,40

2.893.038,15
1.668.118,93
864.938,12
37.165,43
24.982,18
177.538,16
100,00
8.590,02
31.076,10
80.529,21

0,00

415.849,93
590,90
0,00
415.259,03

5.901.769,56
0,00
5.668.469,04
233.300,52
0,00

9.269.069,75
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DIOCLESIO RAGNINI MICHEL CARLESSO AVILA
PREFEITO SECRETARIO DE GESTAO
ADMINISTRATIVA

ELIANE APARECIDA CERON VIER
CONTADORA



